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I motsetning til de fleste andre operativsystemer inneholder Windows fortsatt ikke førsteklasses støtte for utskrift til PDF-filer. Imidlertid er PDF-utskrift fortsatt ganske enkelt - du kan raskt installere en gratis PDF-skriver eller bruke støtten som følger med ulike programmer.
Vi dekker måter du enkelt kan skrive ut på PDF, uansett om du er på en hjemmedatamaskin hvor du kan installere en PDF-skriver eller du bruker en låst datamaskin du ikke kan installere programvare på.
Bruke Windows 10? Det er en innebygd utskrift til PDF-funksjonen.

Hvis du bruker Windows 10, har du lykke, fordi de endelig inneholdt en utskrift til PDF-funksjonen som er naturlig inn i operativsystemet. Så du kan bare velge Arkiv -> Skriv ut fra et hvilket som helst program, og skriv deretter ut til alternativet "Microsoft Print to PDF" som skriveren.
Det kan hende at noen andre løsninger kan gjøre en bedre jobb, men du burde virkelig prøve dette
Installere en PDF-skriver
Windows inneholder ikke en innebygd PDF-skriver, men den inneholder også en som skriver ut til Microsofts XPS-filformat. Du kan installere en PDF-skriver for å skrive ut til PDF fra et hvilket som helst program i Windows med en utskriftsdialog. PDF-skriveren legger til en ny virtuell skriver på listen over installerte skrivere. Når du skriver ut et dokument til PDF-skriveren, vil det opprette en ny PDF-fil på datamaskinen din i stedet for å skrive den ut i et fysisk dokument.
Du kan velge mellom en rekke gratis PDF-skrivere som er tilgjengelige online, men vi har hatt lykke til med gratis CutePDF Writer (Last ned fra Ninite). Bare last den ned, kjør installasjonsprogrammet, og du er ferdig. Bare vær sikker på å fjerne merket for den forferdelige spørreverktøylinjen og annen bloatware under installasjonen.
På Windows 8 vil PDF-skrivere du installerer vises både i den klassiske skrivebordsutskriftsdialogboksen og i den moderne skriverlisten.

Bruk et program Innebygd PDF-eksport
Enkelte programmer har lagt til egen PDF-eksportstøtte fordi Windows ikke har det naturlig. I mange programmer kan du skrive ut til PDF uten å installere en PDF-skriver i det hele tatt.
	 Google Chrome : Klikk på menyen og og klikk Skriv ut. Klikk på Endre-knappen under Destinasjon og velg Lagre som PDF.
	 Microsoft Office : Åpne menyen, velg Eksporter og velg Opprett PDF / XPS-dokument.
	 LibreOffice : Åpne Fil-menyen og velg Eksporter som PDF.


Du kan vanligvis opprette en PDF-fil fra utskriftsdialogboksen eller med et alternativ "Eksporter til PDF" eller "Lagre til PDF" hvis programmet støtter det. For å skrive ut til PDF fra hvor som helst, installer en PDF-skriver.
Skriv ut til XPS og Konverter til PDF
Kanskje du bruker en datamaskin som du ikke kan installere programvare på, men du vil skrive ut til PDF fra Internet Explorer eller et annet program uten integrert PDF-støtte. Hvis du bruker Windows Vista, 7 eller 8, kan du skrive ut til Microsoft XPS Document Writer-skriveren for å lage en XPS-fil fra dokumentet.
Du har dokumentet i form av en XPS-fil du kan ta med deg. Du kan konvertere den til en PDF-fil senere med en av følgende metoder:
	 Bruk en Online Converter : Hvis dokumentet ikke er spesielt viktig eller sensitiv, kan du bruke en gratis webbasert omformer som XPS2PDF til opprett et PDF-dokument fra din XPS-fil.
	 Skriv ut XPS-filen til PDF : Ta med XPS-filen til en datamaskin med en PDF-skriver installert. Åpne XPS-filen i Microsofts XPS Viewer, klikk Fil -> Skriv ut og skriv ut XPS-filen til den virtuelle PDF-skriveren. Dette vil skape en PDF-fil med samme innhold som din XPS-fil.


Opprett PDF-filer raskt fra nettsteder
Hvis du bruker en datamaskin uten PDF-skriver, og du bare vil skrive ut en nettside til en PDF-fil du kan ta med deg, du trenger ikke å rote rundt med noen konverteringsprosess. Bare bruk et webbasert verktøy som Web2PDF, koble til nettsidens adresse i, og det vil opprette en PDF-fil for deg. Verktøy som dette er ment for offentlige nettsider, ikke private som online-kjøpskvitteringer.


Dette ville alle være enklere hvis Windows inkluderte en PDF-skriver, men Microsoft vil fremdeles skyve sitt eget XPS-format for nå.








        
          
          
		  Slik legger du til en kalkulator til Microsoft Word

            For å gjøre grunnleggende aritmetikk i Word må du normalt åpne Windows-kalkulatoren for å få svarene dine, og deretter sette dem inn manuelt i Word. Det er imidlertid en tredjeparts tillegg for Word som gir en popup kalkulator som beregner tall i dokumentet ditt og automatisk setter inn svaret. Hvis du for eksempel er en lærer som lager et regneark med noen grunnleggende matteproblemer for elevene dine, kan du enkelt lage en svarnøkkel for deg selv ved hjelp av denne popup kalkulatoren.

			(how-to)

          

        

      

        
          
          
		  Slik overfører du kontakter mellom Google-kontoer

            Google gir ingen måte å automatisk synkronisere kontakter mellom to forskjellige Google-kontoer. I stedet må du utføre en manuell to-trinns prosess der du eksporterer kontaktene dine fra en konto til en kommaseparert verdier (CSV) -fil, og deretter importerer kontakter fra den filen til den andre kontoen din.

			(how-to)
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					Kan en smart termostat faktisk spare deg for penger?
					

				

				

					Slik søker du etter hvilket som helst menyalternativ på macOS
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					Slik får du tilgang til det gamle kontrollpanelet i Windows 10 eller Windows 8.x
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